

Kaluste-Valiot Oy
Takojuankatu 18
87400 KAJAANI/FINLAND
tel/fax (08) 630 781
E-Mail:myynti@kalustevaliot.fi
www.kalustevaliot.fi

KALUSTEIDEN HOITO-OHJEET

Onnittelut laadukkaan Suomessa valmistetun huonekalun hankkimisesta.
Suomalainen huonekalu on laatu tuote, joka säilyttää arvonsa sekä säilyy läpi sukupolvien, mikäli niitä on hoidettu ja käytetty oikein.
Kaluste-Valioiden laadun takeena on pitkäaikainen huonekalujen valmistus (jo vuodesta 1985), sekä ammattitaitoinen henkilökunta.

Uuden kalusteen pinnasta voi lähteä voimakasta hajua uutena, koska tuote ei pääse tuulettamaan tehdaspakkauksessaan. Hajua lähtee pois tuulettamalla kaappia siten että myös ovet ovat avoinna kaapista. Jos tuote on pienessä tilassa eikä huoneessa ole koneellista ilmanvaihtoa voi tämä hajua olla häiritsevää. Tuuletuksen aikana ei kaapissa tulisi olla tavaraa jotta kaikki pinnat pääsevät tuulettamaan kunnolla.

Kotikonstein hajua voi poistaa myös seuraavalla tavalla:
Ruokasooda, viinietikka ja aktiivihiili imee hajua tehokkaasti. Esimerkiksi ruokasoodaa voi laittaa suoraan mukiin ja muki kaapin sisälle.

Hoito:

Puhdistu huonekalut nihkeällä liinalla. Älä käytä voimakkaita tai hankaavia pesuaineita.

Lue aina pesuainevalmistajan suositukset.

Jos nestettä on läikkynyt maalatuille tai lakatuille pinnoille, kuivaa se välittömästi.

Älä sijoita huonekaluja kosteisiin tiloihin. Myös suora auringonpaiste haalistuttaa maalattuja sekä lakattuja pintoja.

Massiivipuiset tuotteet ovat alttiimpia lämpötilojen vaihteluille ja kosteudelle. Niissä voi esiintyä ns. vääntymistä, mikäli niitä ei säilytetä/käytetä tasaisessa huoneenlämmössä. Älä säilytä laatikoissa tai kaapeissa mitään kosteaa.

Massiivipuiset huonekalut voivat ”keikkua” käytössä. Tämä on normaalia joka johtuu puun elämisestä ja huoneilman kosteudenvaihtelusta vuodenaikojen mukaan. Mikäli tuote on asetettu tasaiselle pinnalle ja ”keikkumista” ilmaantuu voi tämän korjata esimerkiksi asettamalla huopapaloja tarvittava määrä kulmien alle.

Varmistathan että kaappien ja lipastojen irtonaiset ylä-osat tulevat tarvittaessa tukevasti kiinnitettyä tuotteen alaosiin ja/tai tarvittaessa seinään.